
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

1 500 000 €

Reference: R4700656  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 384m  Build Size: 322m  Terrace: 374m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Vstupte do světa moderní elegance s naším nejnovějším projektem off-plan vily, který je úžasným příkladem
skandinávsky inspirované architektury, jež se dokonale snoubí se současným luxusem. Tato nádherná vila s 5 ložnicemi
a 4 koupelnami bude dokončena v roce 2025 a slibuje harmonické spojení stylu a funkčnos?. Výstavba začne již za 3-4
měsíce. 

Po vstupu do přízemí vás&apos;přivítá prosvětlený obývací prostor plynule splývající s otevřenou kuchyní a jídelním
prostorem, který je ideální pro pořádání zábav až pro 10 hostů. V přízemí se dále nachází prostorná ložnice a koupelna.
Na terase, která bez námahy přechází na terasu, objevíte útulný obývací pokoj a venkovní jídelní prostor doplněný
osvěžujícím bazénem, který vytváří dokonalý zážitek z vnitřního a venkovního bydlení. Přilehlá nekrytá terasa s lehátky
nabízí další oázu pro relaxaci. 

Při výstupu do prvního patra najdete vpravo dvě ložnice se společnou koupelnou, zaDmco hlavní ložnice s vlastní
koupelnou a šatnou má výsadní postavení. TřeD ložnice i hlavní apartmá se otevírají na krytou terasu. Tato úroveň také
poskytuje přístup na pozemek z jiného úhlu a nabízí další parkovací místo pro vaše pohodlí. 

Pokračujte vzhůru na solárium, úchvatný prostor pyšnící se panorama?ckým výhledem a dokonalým prostředím pro
stolování pod širým nebem, doplněný o vestavěnou kuchyň a barový pult, ideální pro vychutnávání fascinujících západů
slunce. 

Suterén vily je oázou klidu a nabízí plně vybavenou posilovnu, univerzální pátou ložnici nebo skladovací místnost,
koupelnu a luxusní wellness centrum vybavené vířivkou, parní lázní a saunou. K dispozici je parkovací místo pro dva
vozy, garáž pro jedno auto a nekryté parkovací stání. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Ulice 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	1 500 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


